｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

苗栗縣政府環境保護局　函

受文者：如行文單位

發文字號：環綜字第1140035158號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

為培訓具備碳排放與環境影響鏈結專業知識之人才，本局

謹訂於114年7月24日（星期四）辦理「114年度苗栗縣氣
候變遷減緩與調適訓練課程」（社區及政府機關場），敬

邀各單位派員與訓，詳如說明，請查照。

依據氣候變遷因應法、氣候變遷因應法施行細則及「114
年度苗栗縣氣候變遷減緩及調適工作推動計畫」辦理。

旨揭課程將從基礎著手，針對「氣候變遷因應現況」、

「碳排放盤查與碳足跡」及「環境衝擊與在地行動」等面

相，強化大眾對淨零排放與永續環境的理解，培訓具溫室

氣體減量及氣候變遷調適因應專業知識之人才。

活動詳細資訊如下：

時間：114年7月24日（星期四）上午9時至下午4時。
地點：苗栗縣竹南鎮塭內社區發展協會（地址：苗栗縣

竹南鎮港墘里塭內12鄰32號之1）。
報名方式與期限：本課程採線上報名（報名網址：

https://pse.im/7rtwkn），報名自即日起至7月14日（星期
一）。

本次活動全程參與者將核予環境教育學習時數6小時。

地址：356苗栗縣後龍鎮高鐵一路95號
聯絡人：翁家姍
電話：037-558558 分機111
傳真：037-726200
電子郵件：cswong@mail.mlepb.gov.tw

發文日期：中華民國114年7月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附本次課程簡章1份；另因活動名額有限，請有興趣之
單位儘早報名（將依照報名順序、場次及資料內容進行審

核，並於審核完成後通知報名結果）。

如有報名相關問題，請洽本局委辦單位：新紀工程顧問有

限公司－黃小姐（電話：037-558558分機131）；如有課程
相關問題，請洽本案協辦單位：廣亞學校財團法人育達科

技大學－李先生（電話：037-651188分機5131）。
正本：苗栗縣政府等24處、本縣各鄉鎮市公所、本縣社區發展協會
副本：廣亞學校財團法人育達科技大學、新紀工程顧問有限公司、本局綜合計畫科

四、

五、

第2頁，共2頁